CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Requerimento N° DLI.0f /2022

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja feito

um veemente apelo ao Prefeito da Cidade o Exmo. Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque,

bem como, a Secretaria de OBRAS ,na pessoa do senhor Paulo Ferreira que seja feito

um paleativo o mais rápido possível na RUA Manoel fontes Barbosa / rua em frente ao
portão da área de trás do Atacadão .

Justificativa.

Ciente que várias localidades de nossa cidade foi afetada com as fortes chuvas dos últimos

dias, e que é necessário que alguns serviços sejam feitos com maior rapidez, solicito que

providencie o mais rápido possível um serviço , paleativo na rua a cima citada pois os

moradores daquela localidade estão impossibilitados de trafegar, seja com seus veículos
ou até mesmo a pé.

Sala das Sessão das câmara 13 de junho de 2022.

Vereador (a) autor

Maria da conceição Alessandra Silva de Santana

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA

	Images
	Image 1
	Image 2